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Day Date Time Gra
de 

Subject Topic 

Term 1: 13 Jan - 26 March 

Tuesday 23 February 15:00 – 16:00 12 Business Studies  Recent Legislation 

16:00 – 17:00 12 Economics National Income 

Wednesday 24 February 15:00 – 16:00 12 Besigheidstudies Onlangse Wetgewing  

16:00 – 17:00 12 Ekonomie  Nasionale Inkomste 

Thursday 25 February 15:00 – 16:00 11 Afrikaans Huistaal Leesbegrip 

16:00 – 17:00 11 Rekeningkunde Versoenings 

Tuesday 02 March 15:00 – 16:00 
11 Accounting Reconciliations 

16:00 – 17:00 11 Afrikaans Huistaal Leesbegrip 

Wednesday 03 March 15:00 – 16:00 10 Mathematics Algebra 

16:00 – 17:00 12 Physical Sciences Organic molecules 

Thursday 04 March  15:00 – 16:00 10  Wiskunde Algebra 

16:00 – 17:00 12 Fisiese Wetenskappe Organiese molekule 

Tuesday 09 March 15:00 – 16:00 11  Accounting Fixed Assets 

16:00 – 17:00 11 Rekeningkunde Vaste bates 

Wednesday 10 March 15:00 – 16:00 12 History P1 Content 

16:00 – 17:00 12 Geskiedenis V1 Inhoud 

Thursday 11 March 15:00 – 16:00 
11 Accounting 

Partnerships: final 
accounts with reversals 

16:00 – 17:00 

11 Economics 
Circular flow and 
National Account 
Aggregates 

Tuesday 16 March 15:00 – 16:00 

11 Rekeningkunde 
Vennootskappe: finale 
rekeninge met 
terugskrywings  

16:00 – 17:00 
11 Ekonomie 

Kringloop en Nasionale 
Rekeninggroottotale 

Wednesday 17 March 15:00 – 16:00 12 Mathematics Number Patterns 

16:00 – 17:00 12 Physical Sciences Organic reactions 
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Thursday 18 March 15:00 – 16:00 12 Wiskunde Getal Patrone 

16:00 – 17:00 12 Fisiese Wetenskappe Organiese reaksies 

Term 2: 13 April – 25 June 

Tuesday 20 April 15:00 – 16:00 11 Mathematics Number Patterns 

16:00 – 17:00 

 
11 Accounting 

Partnerships:  fin. 
statements & analysis  

Wednesday 21 April 15:00 – 16:00 11 Wiskunde Getal Patrone 

16:00 – 17:00 

 
11 Rekeningkunde 

Vennootskappe: fin. 
state & ontleding 

Thursday 22 April 15:00 – 16:00 12 Economics Perfect Markets 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Human Evolution 

Tuesday 04 May 15:00 – 16:00 12 Ekonomie Perfekte Markte 

16:00 – 17:00 12 Lewenswetenskappe Menslike Evolusie 

Wednesday 05 May 15:00 – 16:00 
12 

Mathematical 
Literacy 

Finance:  Income Tax 

16:00 – 17:00 12 Business Studies Exams Preparation 

Thursday 06 May  15:00 – 16:00 
12 

English Home 
Language 

Exam Preparation P1 

16:00 – 17:00 
12 Besigheidstudies 

Eksamen 
Voorbereiding  

Tuesday 11 May 15:00 – 16:00 
12 

Wiskundige 
Geletterdheid 

Finansies: 
Inkomstebelasting 

16:00 – 17:00 
12 

English Home 
Language 

Exam Preparation P2 

Wednesday 12 May 15:00 – 16:00 12 History P2 Content 

16:00 – 17:00 12 Economics Imperfect Markets 

Thursday 13 May  15:00 – 16:00 12 Geskiedenis V2 Inhoud 

16:00 – 17:00 12 Ekonomie Imperfekte Markte 

Tuesday 18 May  15:00 – 16:00 
12 

Wiskundige 
Geletterdheid 

Kaarte en Planne 

16:00 – 17:00 
12 Geografie 

Kaarttoepassing en 
interpretasie 

Wednesday 19 May   15:00 – 16:00 
12 

Mathematical 
Literacy 

Maps and Plans 

16:00 – 17:00 
12 Geography 

Map application and 
interpretation 
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Thursday 20 May 15:00 – 16:00 10 Afrikaans Huistaal Taalstrukture 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences Human reproduction 

Tuesday 25 May 15:00 – 16:00 
12 

English First 
Additional Language 

Examination 
Preparation Paper 1 

16:00 – 17:00 12 Lewenswetenskappe Menslike Voortplanting 

 

Term 3: 20 July – 01 October 

Tuesday 27 July 15:00 – 16:00 11 Mathematics Finance 

16:00 – 17:00 11 Accounting Budgeting 

Wednesday 28 July 15:00 – 16:00 11 Wiskunde Finansies 

16:00 – 17:00 11 Rekeningkunde Begrotings 

Tuesday 29July 15:00 – 16:00 
11 Economics 

Cost and Revenue 
Analysis 

16:00 – 17:00 10 Afrikaans Huistaal Taalstrukture 

Tuesday 03 August 15:00 – 16:00 12 Besigheidstudies Kreatiewe Denke & 
Probleem oplossing  

16:00 – 17:00 12 Lewenswetenskappe Senuweestelsel 

Wednesday 04 August 15:00 – 16:00 11 Afrikaans Huistaal Taalstrukture 

16:00 – 17:00 
11 Ekonomie 

Koste en Inkomste 
ontleding 

Thursday 05 August 15:00 – 16:00 
12 Business Studies   

Creative Thinking & 
Problem Solving 

16:00 – 17:00 12 Life Sciences  Nervous System 

Tuesday 10 August 15:00 – 16:00 12  History Exam Preparation P1 
and P2 

16:00 – 17:00 12 Geography GIS 

Wednesday 11 August 15:00 – 16:00 

12 Geskiedenis 
Eksamen 
Voorbereiding V1 en 
V2 

16:00 – 17:00 12 Geografie GIS 

Thursday 12 August 15:00 – 16:00 
12 Fisiese Wetenskappe 

Elektriese stroombane 

en Interne weerstand 

16:00 – 17:00 
12 Geografie 

Eksamenvoorbereiding 
en tegnieke 

Tuesday 17 August 15:00 – 16:00 
11 

Wiskundige 

Geletterdheid 
Finansies: 
Tariefstelsels  

16:00 – 17:00 11 Lewenswetenskappe Gaswisseling 
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Wednesday 18 August 15:00 – 16:00 
12 Physical Sciences 

Electric circuits & 
Internal resistance 

16:00 – 17:00 
12 Geography 

Exam Preparation and 
Techniques 

Thursday 19 August 15:00 – 16:00 
11 

Mathematical 
Literacy 

Finance:  Tariff 
Systems  

16:00 – 17:00 11 Life Sciences Gaseous exchange 

Term 4: 12 October  - 8 December  

Thursday 14 October 15:00 – 16:00 
11 

English Home 
Language 

Literature Focus - 
Poetry and the 
Literature Essay 

16:00 – 17:00 11 Life Sciences Excretion 

Tuesday 19 October 15:00 – 16:00 
11 

English First 
Additional Language 

Literature Focus - Short 
Stories and Poetry 

16:00 – 17:00 11 Lewenswetenskappe Ekskresie 

Wednesday 20 October 15:00 – 16:00 11 
English Home 

Language 

Language Focus - 

Paper 1 

16:00 – 17:00 11 Mathematics Exam Preparation 

Thursday 21 October 15:00 – 16:00 
11 

English First 
Additional Language 

Language Focus - 

Paper 1 

16:00 – 17:00 
11 Wiskunde 

Eksamen 
Voorbereiding  

Tuesday 26 October 15:00 – 16:00 11 History Exam Preparation 

16:00 – 17:00 11 Business Studies Exam Preparation 

Wednesday 27 October 15:00 – 16:00 
11 Geskiedenis 

Eksamen 
Voorbereiding 

16:00 – 17:00 11 Besigheidstudies  Eksamen voorbereiding  

Thursday 28 October 15:00 – 16:00 11 Afrikaans Huistaal Taalstrukture: Vraag 4 

16:00 – 17:00 
11 Geography 

Resources and 
sustainability 

Tuesday 02 November 15:00 – 16:00 11 Afrikaans Huistaal Taalstrukture: Vraag 5 

16:00 – 17:00 
11 Geografie 

Hulpbronne en 
volhoubaarheid 

Wednesday 03 November 15:00 – 16:00 10 Besigheidstudies  Eksamen voorbereiding  

16:00 – 17:00 
11 Fisiese Wetenskappe 

Kragte & vrye 
liggaamdiagramme  

04 November 15:00 – 16:00 10 Business Studies Exam Preparation 
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Thursday 16:00 – 17:00 
11 Physical Sciences 

Forces and free body 
diagrams 

Tuesday 09 November 15:00 – 16:00 11 Geografie Water hulpbronne 

16:00 – 17:00 11 Geography Water resources 

Wednesday 10 November 15:00 – 16:00 11 Wiskundige 
Geletterdheid 

Finansies 

16:00 – 17:00 
11 Geskiedenis 

Opstel 
skryfvaardighede 

Thursday 11 November 16:00 – 17:00 
11 

Mathematical 
Literacy 

Finance 

16:00 – 17:00 11 History Essay writing skills 

 


